
Crestyl začne stavět ve vršovické Tesle

Author: ČTK | Published: 22.04.2015

Developerská společnost Crestyl v dohledné době začne v bývalém areálu Tesla ve Vršovicích stavět čtyři
domy s 210 byty. Firma tento týden získala na projekt nazvaný 4Blok stavební povolení. Bytové domy mají
být dokončeny do dvou let. Domy vyrostou na rozhraní Vršovic a Vinohrad, přímo u zastávky Koh-I-noor.
Kromě bytů s dispozicemi 1+kk až 5+kk jsou součástí projektu také společná zahrada v uzavřeném dvoře s
březovým hájem a hřištěm pro děti. Autorem projektu je architektonická kancelář David Chmelař
architekti, která dávala velký důraz na skandinávský design. Byty budou v nadstandardním provedení,
developer proto cílí hlavně na bohatší klienty. „Zájem o tento projekt je přesto velký. Ještě před získáním
povolení ke stavbě jsme měli prodáno 30 procent bytů,“ prohlásil Radim Sayed, obchodní ředitel Crestylu.

22.04.2015 18:48, ČTK

1/1


